
 

 

 

Comune di Ollolai 
Provincia di Nuoro 

  

 

Copia Conforme 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N°  52  del  14/09/2018 

 
OGGETTO: SERVIZI CULTURALI - CONCESSIONE CONTRIBUTO AL 

GRUPPO FOLK BALLADORES IN OCCASIONE DEI 

FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI S. MICHELE 

ARCANGELO- DIRETTIVE.- 

 

 L’anno 2018 il giorno 14 del mese di Settembre alle ore 20.30 nella sala delle Adunanze del 

Comune, convocata con appostio avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti:   

 

 Nominativo Presente 

1 MARIA FRANCESCA FRAU NO 

2 MARIA LAURA GHISU SI 

3 EFISIO ARBAU SI 

4 MICHELE CADEDDU SI 

5 FRANCA BUSSU SI 

  
    

Presiede la seduta il Sindaco EFISIO ARBAU, con l’assistenza del Segretario,  DR.SSA 

ANTONINA MATTU. 

Il Sindaco constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita 

i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

PREMESSO  che con il programma amministrativo approvato durante la seduta di insediamento 

dell’amministrazione comunale, è stato definito come prioritario sostenere e promuovere i valori 

identitari della nostra comunità; 

 

CONSIDERATO che è operativa ad Ollolai la storica e gloriosa associazione culturale “Gruppo Folk 

Balladores di Ollolai”, con la finalità di preservare e tramandare un attività patrimonio identitario 

della comunità di Ollolai; 

 

PRESO ATTO che la predetta associazione organizza i festeggiamenti civili in onore del patrono di 

Ollolai, San Michele, per il giorno 29 settembre 2018, e che è intenzione dell’amministrazione 

comunale sostenere l’iniziativa posta, peraltro inserita nel calendario unico delle manifestazioni 

ideato e realizzato in collaborazione con la Pro Loco; 

 

CONSIDERATO che i notevoli costi sostenuti dall’associazione per l’organizzazione dell’evento e 

per l’attività che pone in essere per preservare le importanti tradizioni della nostra comunità, si 

ritiene opportuno contribuire con una assegnazione di €. 1.000,00; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli ai sensi del D.Lgs.267/2000 T.U. EE.LL.; 

 

UNANIME 

DELIBERA 

 

Di dare direttive al Responsabile unico affinchè provveda per un impegno finanziario pari ad €. 

1.000,00 che l’associazione Gruppo Folk Balladores di Ollolai rendiconterà al Comune di Ollolai; 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 

4 del D.lgs. n. 267/2000. 

 

************************************** 

Ai sensi dell’ art. 49 del D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, il sottoscritto esprime parere positivo 

(espresso nella proposta di deliberazione) 

                                   

   IL RESPONSABILE DEL SETTORE UNICO                               

    F.to Ing. Davide Soro 

 

 

 



Il presente viene letto, approvato e sottoscritto . 

 

 

 

 

     

IL SEGRETARIO 

F.to DR.SSA ANTONINA MATTU 

IL SINDACO 

F.to EFISIO ARBAU 

                                                                       

                                                   

 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Si dichiara che copia della deliberazione sopraestesa, è stata pubblicata all’albo pretorio dal 

26/09/2018 e vi rimarra’ per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.toF.to DR.SSA ANTONINA MATTU 

 

 

 

 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo e d’ufficio. 

 

            IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DELL’ART.47 COMMA 2° LEGGE 142/90. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.toF.to DR.SSA ANTONINA MATTU 
 
 
 

 

 


